

Namdal fuglehundklubb dreiebok VK finale med cacit og felling

Snåsaprøven 20.08.2023, terreng Finnbur Vest

Dommere: Henning Staurset og Ørjan Alm

Skyttere: Sindre Børmark og Christopher Niebelschutz

Kvalifiserte deltakere:

ES Rypedalen's Fanni	Thomas Bull Enger
P Borgeflon's XJ Cava	Trygve Kolstad
P Skoglykka's Olly	Thomas Føll
IS Håfjellet's L-W Kiwi	Jørn Nilsskog
ES Stenvolas Krekling	Åse Skain Hansen
ES Turbekken's Bianca	Ivar Rødsjø
ES Storbakken's KS Nixon	Roger Hermanstad
ES Bjønnålia's I	Rune Nedrebø
P Jutevatnets Estrella	Frank Arne Grønseth
P Urdevassfjellet's Sagan	Olaf Lurvik
ES Turbekken's Kjapp	Ole Morten Rømo
P Ørntua's Nixi	Simen Østensen
IS Tuvberget's Killer	Anita Inderdal
ES Røynåsen's Tyron	Roger Paulsen
SV A-Myrtel av Brandsegg Søndre	Rune Fossum
SV Speldraget's J-The Boss	Rune Fossum
P Gamekeeper's Zoom	Simen Østensen
ES Valera's Hi-Strå	Ingvar Rødsjø

1 Slipp ES Fanni – P Cava 15 min

Begge jakter glimrende i svak motvind, Cava er noe mer forutsigbar og vinner slippet. Cava over Fanni

Rangering: Cava, Fanni

2 Slipp P Olly – IS Kiwi 3 min

Kort tid etter slipp støkker Olly ryper og blir litt for urolig og utgår.

3 Slipp IS Kiwi-ES Krekling 3 min

Krekling åpner forsiktig og holder ikke klassenivå, under innkalling støkker Krekling rype som forfølges. Kiwi har nå 2 sjanser, vi bestemmer oss for å legge lista der i dag og tar henne med videre. Kiwi har tid til gode og rangeres ikke inn foreløpig. Kiwi over Krekling som utgår.

4 Slipp ES Bianca – ES Nixon 7,5 min

Bianca jakter glimrende mot Nixon som holder klassenivå. Begge finnes i selvstendige stander i samme område. Når førere og skyttere er på plass justerer begge seg fremover til ny stand, Bianca reiser villig og presist rype og fallaporterer felt rype. Nixon reiser kontrollert rype og er rolig i oppflukt og skudd, men det felles ikke for han. Nixon utreder og apporterer utlagt fugl. Nixon over Bianca som utgår.

5 Slipp ES Nixon – IS Kiwi 7,5 min

Begge holder klassenivå, Nixon settes hårfint over på litt bedre reviering. Nixon over Kiwi

Rangering: Nixon1 fmr, Cava, Fanni, Kiwi 2 sj

6 slipp ES I – P Estrella 10 min

Vi har etter hvert fått mer sidevind og hundene blir noe dypere i søksopplegget. I ser vi legge seg svært langt ut og blir borte for oss, Esterella revierer anvist terreng meget godt. Det meldes stand på I etter noe leting, vi går mot stedet der fører mener I står, men han observeres i bevegelse langt ute på venstre flanke. Slippet stoppes da I bli åpen og egenrådig og holder ikke klassenivå, og Esterella ikke har makker. Esterella over I som utgår. Esterella har tid til gode og rangeres ikke inn foreløpig.

7 slipp P Sagan – ES Kjapp 10 min

Sagan fører slippet med bedre reviering enn Kjapp som er noe åpen. Kjapp støkker ryper 3 ganger og slippet avsluttes da det blir for mange sjanser på begge. Begge utgår.

8 slipp IS Killer – P Nixi 15 min

Begge jakter energisk i området hvor det har vært en del fugl, Nixi støkker rype, men blir borte i samme øyeblikk så situasjonen kan ikke bedømmes. Killer over Nixi

Rangering: Nixon1 fmr, Cava, Fanni, Killer 1 sj, Nixi 1 sj, Kiwi 2 sj

9 slipp ES Tyron – SV Myrtel 15 min

Tyron tar straks føringen og jakter glimrende med store slag og får mye terreng med seg, Myrtel er innledningsvis forsiktig, men starter opp akkurat i tide og holder klassenivå. Stand på Tyron, går villig på uten å presentere fugl. Ny stand på Tyron, ryper letter 10 meter bak Tyron som går frem uten å presentere fugl. Myrtel over Tyron.

Rangering: Nixon1 fmr, Cava, Fanni, Killer 1 sj, Nixi 1 sj, Myrtel 1 sj, Tyron 1 sj 2 **ts**, Kiwi 2 sj

10 slipp SV Boss – P Zoom 15 min

To meget sterke søkere som får enormt med terreng med seg i åpent landskap. Boss settes hårfint over på litt bedre plan i søksopplegget. Boss over Zoom

Rangering: Nixon1 fmr, Cava, Boss, Zoom, Fanni, Killer 1 sj, Nixi 1 sj, Myrtel 1 sj, Tyron 1 sj 2 ts, Kiwi 2 sj

11 slipp ES Hi-Strå – ES Fanni (2 slipp) 15 min

Fanni fører slippet mot Hi-Strå som starter noe forsiktig, Hi-Strå legger seg deretter langt ut i sidevind og blir borte. Fanni blir noe egenrådig mot slutten av slippet og lar seg ikke kalle inn innen rimelig tid når innkallingsordre blir gitt. Støkker ryper etter koblingsordre er gitt. Hi-Strå finnes ikke i stand i anvist terreng og begge avsluttes.

Rangering etter 1 runde: Nixon1 fmr, Cava, Boss, Zoom, Fanni, Killer 1 sj, Nixi 1 sj, Myrtel 1 sj, Tyron 1 sj 2 sur, Kiwi 2 sj. Esterella har fortsatt tid til gode.

Utgår: Olly, Krekling, Bianca, I, Kjapp, Sagan, Hi-Strå, Fanni.

2 Runde

12 slipp: P Cava – IS Kiwi 15 min

Cava jakter meget godt mot Kiwi som utover i slippet reduserer søksformatet sitt noe. Det letter ryper i området hvor Kiwi befinner seg, Kiwi har nå 3 sjanser og avsluttes. Cava over Kiwi som utgår.

Rangering 2 runde: Cava 1 sj

13 slipp: ES Nixon – P Estrella 15 min

Et krevende slipp i medvind og tett vegetasjon. Estrella blir borte, det meldes stand på Nixon, på vei opp mot han ses Estrella i stand et stykke opp i bratt uoversiktlig terreng, vi deler oss og mens fører er på vei mot Estrella ses ryper som letter presist foran Estrella før fører er på hold. Det skytes ikke. Vi kommer opp til Nixon, som står noe usikkert, justerer seg og fester ny stand. Når fører er på plass og gir reisingensordre er Nixon fortsatt usikker, slår en liten runde ned i vind, kommer opp igjen i situasjonen og under lokaliseringsforsøk støkkes rype uten at ny stand er registrert. Vi slipper på begge på nytt og kort tid etter meldes ny stand på Nixon, når vi kommer opp går Nixon villig på uten å presentere fugl. Estrella over Nixon

Rangering 2 runde: Nixon 1 fmr 2 ts 1 sjanse, Cava 1 sj.

Esterella rangeres ikke inn da hun ennå mangler tid fra 1 runde

14 Slipp: Tyron – Nixi

Begge jakter glimrende og veksler om føringen, Stand på Nixi, går villig på uten å presentere fugl. Stand på Tyron, går villig på uten å presentere fugl. Det letter ryper i området hvor førere og dommere befinner seg. Ny stand på Nixi, rype letter presist foran Nixi, det felles, men Nixi blir dessverre for urolig. Tyron har nå 1 ms og 2 sjanser og avsluttes.

15 Slipp IS Killer – SV Myrtel 10 min

Begge jakter i området med mye lukt og søket blir noe tett, det letter ryper i 3 omganger i området hvor hundene befinner seg, begge har i tillegg 1 sjanse fra før så begge avsluttes.

16 Slipp SV Boss – P Zoom 15 min

Begge jakter glimrende, Boss har noe bedre kontinuitet og settes over. Boss over Zoom

Rangering 2 runde: Nixon 1 fmr 2 ts 1 sjanse, Boss, Zoom, Cava 1 sj.

Esterella ikke rangert inn. Utgår: Tyron, Nixi, Kiwi, Killer, Myrtel

3 runde

17 slipp P Esterella – P Cava 5min

Begge jakter fremdeles meget godt, Cava har litt større fart og dermed noe bedre terrengdekning. Cava over Estrella

Da har Esterella samme slippetid som øvrige og endelig rangering etter 1 runde blir som følger: Nixon1 fmr, Cava, Boss, Zoom, Fanni, Estrella, Killer 1 sj, Nixi 1 sj, Myrtel 1 sj, Tyron 1 sj 2 sur, Kiwi 2 sj.

Endelig rangering etter 2 runde blir som følger: Nixon 1 fmr 2 ts 1 sjanse, Boss, Zoom, Estrella, Cava 1 sj.

18 Slipp P Estrella – SV Boss 5 min

Begge jakter glimrende, vi setter Boss litt over med litt høyere fart. Boss over Estrella

Rangering 3 runde: Estrella 1 stand, Boss, Cava 1 sj

19 slipp ES Nixon – P Zoom 5 min

Begge jakter meget godt i åpent terreng, Zoom støkker langt ute og er for urolig.

Rangering etter 3 runde: Nixon 1 fmr 2 sjanser 2ts, Estrella 1 stand, SV Boss, Cava 1 sj

4 runde

Halvparten av hundene har ikke minus, og vi velger å sette opp en 4 runde.

20 slipp SV Boss – P Cava 10 min

Begge jakter fremdeles glimrende, Cava finnes i stand, når fører er på plass letter rypekull persist foran Cava som blir for urolig. Boss over Cava som utgår.

Rangering: SV Boss 1ms

21 slipp ES Nixon – P Estrella 3 min

Kort tid etter slipp tar Nixon stand, med fører og skytter på plass løser Nixon ut, snur seg og slår seg litt ned i vind, ryper letter bak Nixon som ikke har kontakt med fuglene. Nixon har nå 3 sjanser og 3 tomstander og avsluttes. Estrella over Nixon som utgår.

Rangering etter 4 runde: P Estrella 1 ms 1 stand, SV Boss 1 ms

5 runde

22 slipp P Estrella – SV Boss 20 min

Vi har nå kun 2 hunder igjen og disse to slippes i et langt siste slipp i forsøk på å få til en premiering. Begge jakter meget godt slippet igjennom, det letter fugl i terrenget hvor Boss er, uten at situasjonen kan bedømmes, stand på Esterella som Boss spontant sekunderer, Esterella løser ut før fører er på plass.

Vi har hatt en flott dag i fjellet i godt vær og mye fugl, dessverre endte vi opp uten noen premier, men alle hundene hadde nok av sjanser. Dommere takker for oppdraget med å dømme denne finalen, og regner med det blir bedre uttelling neste gang.

Henning Staurset Ørjan Alm